
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/51/

Código da publicação: 51

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 02:56:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2018

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/06/2018 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/06/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/06/2018 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2018 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE PEDRA BICA CORRIDA, DE ACORDO COM OS
TERMOS DO CONVÊNIO ASSINADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLATINA E A
SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE PEDRA BICA CORRIDA, DE ACORDO COM OS
TERMOS DO CONVÊNIO ASSINADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLATINA E A
SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/06/2018 00:00:00 ATA DE ABERTURA DA SESSÃO Baixar

11/06/2018 00:00:00 EDITAL PREGÃO Nº. 18/18 - PROCESSO Nº. 45/2018 Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/51/ppregao-presencial-para-aquisicao-de-pedra-bica-corrida-de-acordo-com-os-termos-do-convenio-assinado-entre-a-prefeitura-municipal-de-platina-e-a-secretaria-de-agricultura-e-abastecimento-conforme-anexo-i-do-editalp/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ff4cd06dd0690ff08c4ea1d3463216d.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0730b29a59480444fea6688eb8b787b8.pdf

